REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO GORANSKA ZUPANUA
OSNOVNA SKOLA "HRELIN"
51226 Hreljin, Hreljin 217

e-mail: os-hreljin@os-hreljin.skole.hr tel./fax: +38551809701

KLASA: 007-04/25-02/6
URBROJ: 2170-41-25-1
Hreljin, 14. travanj 2025.

Clan Skolskog odbora

POZIV

Sukladno ¢lanku 53. Statuta Skole sazivam elektronsku sjednicu Skolskog odbora za srijedu,
16. travanj 2025. godine koja ¢e se odrZati elektronskim putem s pofetkom u 9,00 sati.
Molimo Vas da Vase oéitovanje dostavite navedenog dana do 18 sati.

Za sjednicu predlazem slijedeci

DNEVNI RED:

1.
2.
3

4.
3.

Verifikacija zapisnika s prethodne sjednice

Utvrdivanje Prijedloga III. Izmjena i dopuna Statuta Osnovne 3kole “Hreljin”
Usvajanje Pravilnika o II. izmjenama i dopunama Pravilnika o na¢inu i postupku
zapo§ljavanja u OS _ Hreljin*

Usvajanje II. Izmjena Poslovnika o radu kolegijalnih tijela

Razno

Molimo Vase prisustvo, a eventualnu sprijedenost javite na telefon broj 809-701.

S postovanjem,

Predsjednica Skqlskog odbora:
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Sanja Mio¢i¢, mag. bibl.




